КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля 2015 г.                            № 12-П

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах
местного самоуправления городского поселения Диксон  на 2015-2016 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 г. № 8-3610
«О противодействии коррупции в Красноярском крае», Решением Диксонского
городского поселения Диксон от 22.04.2013 г. № 4-2 «Об утверждении Положения о
противодействии и профилактике коррупции на территории городского поселения
Диксон», в целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и
устранения причин, ее порождающих, Администрация городского поселения
Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления городского поселения Диксон на 2015-2016 год согласно
приложению.

2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий в

установленном порядке в соответствии с Планом.

3. Опубликовать постановление  в информационном печатном издании

«Диксонский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы городского поселения Диксон                                     С.С. Соколов